

Vores Enkeltrejseforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

dit
mit
vores
VEJLE BRAND

Selskab: Vejle Brand g/s
Betingelsesnummer: P10/01022026 og GEN/01042022
Produkt: Enkelt Rejseforsikring

Dette faktaark understøtter det medfølgende og komplette sæt forsikringsbetingelser samt policen. Du kan se mere om forsikringen samt øvrige betingelser på www.vejlebrand.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Enkelt Rejseforsikringen er gyldig i den periode, som fremgår af din forsikringspolice. Forsikringen dækker ferierejser, visse studierejser og studieophold, ulønnet praktikophold, højskoleophold og humanitært ulønnet arbejde.



Hvad dækker den?

Sum

Forsikringen har ingen øvre sum for dækningen til rimelige og nødvendige udgifter til lægebehandling og hospitalsophold i.f.m. sygdom og tilskadekomst under rejser. Eventuelle dækningssummer fremgår af forsikringsbetingelserne.

Dækninger

Forsikringen indeholder følgende dækninger som standard.

- ✓ Sygdom / Tilskadekomst
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Tandskade
- ✓ Eftersøgning / Redning
- ✓ Evakuering
- ✓ Krisehjælp
- ✓ Hjemkaldelse
- ✓ Tilkaldelse og sygeledsagelse
- ✓ Tyveri / beskadigelse af rejsedokumenter
- ✓ Forsinket fremmøde på hele rejsen
- ✓ Forsinket hjemrejse
- ✓ Bagageforsinkelse
- ✓ Ferieboligsikring
- ✓ Erstatningskøretøj inden afrejse
- ✓ Selvrisiko - leje af køretøj
- ✓ Ødelagt ferie
- ✓ Privatansvar
- ✓ Retshjælp i udlandet



Hvad dækker den?

Tilvalgsdækninger

- ✓ Vintersport
- ✓ Sportsudstyr
- ✓ Personlige Ejendele
- ✓ Overfald
- ✓ Lægelig fejlbehandling
- ✓ Afbestillingsforsikring
- ✓ Erhvervsdøgn (2 døgn)



Hvad dækker den ikke?

Denne liste viser nogle eksempler på rejser, der ikke er omfattet af Enkeltrejseforsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik og ikke-omfattede rejser finder du i forsikringsbetingelserne.

- ✗ Rejser, der varer længere end den valgte rejseperiode.
- ✗ Rejser uden for det geografiske område, du har valgt.
- ✗ Erhvervsrejser (2 erhvervsdøgn tilbydes som tilvalg)

Vores Enkeltrejseforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

dit
mit
vores
VEJLE BRAND

Selskab: Vejle Brand g/s
Betingelsesnummer: P10/01022026 og GEN/01042022
Produkt: Rejseforsikring



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Nedenstående liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket af Vores Enkeltrejseforsikring.

Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-dækkede skader finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Hvis en kronisk sygdom forværres sådan, at ekstra kontrol hos en læge eller speciallæge er nødvendig, eller hvis behandling eller medicinering ændres, indenfor de sidste 2 måneder før du bestiller rejsen, eller før du skal rejse.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Skader, der skyldes selvforskyldt beruselse, påvirkning af narkotika o.l.
- ! Hvis du har været syg eller har fået en skade du fortsat er i behandling for, eller du er henvist til yderligere behandling indenfor de seneste 2 måneder før du bestiller rejsen eller før du skal rejse.
- ! Forsikringen dækker ikke behandlingsrejser.
- ! Forsikringen dækker ikke hvis du kommer til skade i forbindelse med krig, oprør eller lignende.



Hvor er du dækket?

Forsikringen dækker i det geografiske område, som fremgår af forsikringspolice. Forsikringen dækker dog ikke i områder, hvor det danske udenrigsministerium frarådet indrejse.



Hvilke forpligtelser har du ?

Inden du bestiller eller køber din rejse og før du skal rejse.

Hvis du har været syg, og har været til læge eller anden behandler indenfor 2 måneder op til et af disse tidspunkter, eller du fx har en kronisk sygdom, og der er sket ændringer i din helbredstilstand indenfor samme tidsrum, er det vigtigt at du har gennemført en online medicinsk forhåndsvurdering på www.SUS.eu "Medicinsk forhåndsvurdering"

Når der sker en skade

Er du på rejse og har brug for akut hjælp, skal du straks kontakte SOS Internationals alarmcentral på +45 70 10 50 50 ved:

- sygdom eller tilskadekomst, som medfører indlæggelse på sygehus eller hvis hjemrejsen forsinkes.
- behov for krisehjælp, evakuering, eftersøgning/redning.
- forsinket fremmøde, transportforsinkelser og afbestilling (hvis dækningerne er valgt).

Du skal forsøge at begrænse skadens omfang.



Hvornår og hvordan betaler du?

Du kan vælge at betale forsikringen enten helårligt, halvårligt, kvartårligt eller månedligt.

Du kan betale forsikringen via Betalingsservice eller indbetalingskort. Tilmelding til Betalingsservice er en forudsætning ved



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen gælder for et år ad gangen, medmindre andet fremgår af din police.

Den forlænges automatisk for yderligere et år, medmindre den opsiges inden.



Hvordan opsiges du aftalen?

Du kan vælge at opsiges forsikringen med 30 dages varsel til udløbet af en kalendermåned.

Efter anmeldt skade har du ret til at opsiges forsikringen i indtil 1 måned efter erstatningens betaling eller efter afvisning af skaden.